Oxford Immunotec KK
8F Nisso Bldg.  No16

            3-8-8 Shinyokohama, Kohoku-ku
Yokohama 222-0033, Japan

Tel:  +81(0)45 473 8005
Fax: +81(0)45 473 8006
https://oxfordimmunotec.co.jp/

2023 年 6 月

お客様各位

オックスフォード・イムノテック株式会社

研究用試薬販売終了のお知らせ

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げま

す。

さて、英国 オックスフォード・イムノテック社「T-SPOT®.COVID」および「T-SPOT® Discovery SARS-

COV-2」の生産を終了することとなりました。つきましては、いずれの製品も在庫限りで販売を終了させて

いただきます。販売開始以来、本製品につきご愛顧を賜りありがとうございました。お客様各位には誠に

恐縮に存じますが、何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。

今後ともより一層のご利用、お引き立てを賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

謹白

記

<販売終了製品>
製品番号 製品名 容量

DISCOVERY.432 研究用試薬 T-SPOT Discovery SARS-COV-2 12 テスト用

COVID.435/300 RUO 研究用試薬 T-SPOT®.COVID 24 テスト用

以上

【本件お問い合わせ先】
オックスフォード・イムノテック株式会社

〒222-0033
横浜市港北区新横浜 3-8-8 日総第 16 ビル 8F

TEL：0120-718-004
email：contact-jp@oxfordimmunotec.com

https://oxfordimmunotec.co.jp/